EDITAL Nº 001/2025 - PREMIAÇÃO CULTURAL - FESTIVAL DE MÚSICA
SERTANEJA.

CONVOCAÇÃO DO 2º SUPLENTE - CATEGORIA RAIZ

A Prefeitura Municipal de Ponta Grossa, por meio da Secretaria Municipal de Cultura, no exercício

de suas atribuições, torna público que após o prazo para a Fase Documental conforme item 15

do Edital, o 1º Suplente na categoria Raiz, não anexou os documentos dentro do prazo

estabelecido no item 15.1, sendo portanto desclassificado. Conforme item 15.10 do Edital, caso

algum candidato selecionado não entregue a documentação solicitada, no prazo estipulado, será

disponibilizada nova lista de selecionados suplentes. Portanto será convocado o 2º suplente

Sidnei Martins da Silva, para receber a Premiação do 3º Lugar da Categoria Raiz.  O candidato

suplente deverá, no prazo de 3 (três) DIAS CORRIDOS, do dia 31 de julho à  05 de agosto de

2025 às 12h00, anexar os mesmos documentos citados no item 15 no site da SMC para receber a

Premiação, segue abaixo a nova classificação:

Inscrição Candidato(a) Música Município Colocação

52352 Sidnei Martins da Silva Vivendo aqui no
mato Carambeí 3º LUGAR

     Ponta Grossa, 31 de julho de 2025.

ALBERTO SCHRAMM PORTUGAL
Secretário Municipal de Cultura

CARLOS ALEXANDRE MARTINS SCHNEIDER
Diretor do Departamento de Cultura

Prefeitura Municipal de Ponta Grossa
Edição Ordinária - Nº 4282 - Ano XVII

Página 115 de 173
1 de agosto de 2025

ADM. DIRETA - SMC - _Convocacao de 2 Suplente para o Terceiro Lugar - categoria Raiz - Edital 001_2025 - Festival Sertanejo

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
 P

O
R

:
:

 -
 •

••
.3

37
.4

89
-•

•